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 ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ОД ПРОГРАМА 
 за еднакви можности меѓу жените и мажите на 
Општина Берово 
 за  2024 година   
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Разгледува:   Комисија за еднакви можности 
Донесува:  Совет на општина Берово 


Во текот на 2024 година, Општина Берово работи на унапредување на еднаквите можности меѓу жените и мажите. 

Во рамките на  стратешки документи  :

· СТРАТЕГИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ НА РЕГИОНОТ ДЕЛЧЕВО, БЕРОВО И ПЕХЧЕВО ЗА ПЕРИОДОТ 2023 – 2026 и 
· АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2022 – 2025 ГОДИНА

Како и во рамки на  Програма за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово  за  2024 година, извршени се следните активности: 

· Дадено е приоретизирање на чистењето на тротарите на улиците „Даме Груев“ ,  „Маршал Тито“  и ул.,, Задарска”, по кои се движат најчесто ученици и родители до ООУ и ОСУ и детска градинка, во соработка со ЈПКР ,,Услуга”.
· Нова линија за улично  осветлување  е инсталирана на улица ,,Даме Груев”, на должина од околу 455 метри, со цел олеснување на пристапноста во вечерните часови и подобрување на безбедноста на возачите и пешаците. 
· Аплицирано е на јавниот повик, за изразување на интерес од страна на општините, за финансирање на инфраструктурни проекти од Потпрограмата АА- Инфраструктурни проекти во општините, на Министерството за локална самоуправа за За изградба на тротоар на улица ,,Дамјан Груев” со улица ,,Маршал Тито” до влез во градски гробишта и одобрени се 2.888.870,00 денари.. 
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